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Neobo har hållit årsstämma
Vid årsstämman i Neobo Fastigheter AB (publ) idag den 22 april 2026 beslutade 
aktieägarna i enlighet med samtliga av styrelsen och valberedningen framlagda 
förslag.

Stämman beslutade att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2025 och att bolagets resultat 
överförs i ny räkning.

Stämman beslutade att bevilja styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet 
för räkenskapsåret 2025.

Stämman beslutade att omvälja Jan-Erik Höjvall, Mona Finnström, Anneli Lindblom, Ulf Nilsson 
och Jakob Pettersson till styrelseledamöter, samt att välja Björn Danckwardt-Lillieström till ny 
styrelseledamot för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Till styrelsens ordförande omvaldes 
Jan-Erik Höjvall.

Det registrerade revisionsbolaget Ernst & Young Aktiebolag omvaldes som bolagets revisor för 
tiden till slutet av nästa årsstämma. Gabriel Novella kommer även fortsättningsvis att vara 
huvudansvarig revisor.

Stämman beslutade att styrelsearvode ska utgå om högst 2 200 000 kronor för tiden intill slutet av 
nästa årsstämma, att fördelas med 600 000 kronor till styrelseordföranden och 320 000 kronor 
vardera till övriga styrelseledamöter.

Stämman beslutade att implementera ett långsiktigt incitamentsprogram genom emission och 
efterföljande överlåtelser av teckningsoptioner till verkställande direktören och andra 
nyckelpersoner (innefattande medlemmar av ledningsgruppen, en tillkommande fastighetschef, 
och en anställd regionchef).

Stämman beslutade att ändra 4 och 5 §§ i bolagsordningen på så sätt att aktiekapitalet ska vara 
lägst 517 210 265 kronor och högst 2 068 841 060 kronor samt att antalet aktier skall uppgå till lägst 
100 000 000 stycken och högst 400 000 000 stycken. Stämman beslutade även att bolagets 
aktiekapital ska minskas med högst 26 640 141 kronor genom indragning av aktier som Neobo vid 
tidpunkten för årsstämman innehar i eget förvar.

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till 
nästa årsstämma, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om 
nyemission av aktier. Sker betalning genom apport eller genom kvittning, och sker emissionen i 
syfte att förvärva fastigheter eller fastighetsägande bolag får antalet aktier som emitteras med 
stöd av bemyndigandet högst uppgå till tjugo (20) procent av antalet aktier i Neobo vid tidpunkten 
för årsstämman 2026. Sker betalning kontant, eller sker emissionen i annat syfte än det nyss 
nämnda och med företrädesrätt för aktieägarna, får antalet aktier som emitteras med stöd av 
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bemyndigandet högst uppgå till tjugo (20) procent eller, om emissionen sker med avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt, till högst tio (10) procent av antalet aktier i Neobo vid tidpunkten för 
årsstämman 2026. Sammanlagt får emissioner som sker med stöd av bemyndigandet som högst 
uppgå till tjugo (20) procent av antalet aktier i Neobo vid tidpunkten för årsstämman 2026.

Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att besluta om återköp och överlåtelser av egna 
aktier. Återköp av aktier ska ske på Nasdaq Stockholm, vid ett eller flera tillfällen under perioden 
fram till nästa årsstämma och högst så många aktier får återköpas att Neobos innehav vid var tid 
inte överstiger 10 procent av samtliga aktier i Neobo. Betalning för aktierna ska erläggas kontant. 
Styrelsen får också fatta beslut om överlåtelse av egna aktier, med eller utan avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt. Överlåtelser av aktier ska ske (i) på Nasdaq Stockholm eller (ii) 
utanför Nasdaq Stockholm i samband med förvärv av företag eller fastigheter. Överlåtelser får ske 
vid ett eller flera tillfällen under perioden intill nästkommande årsstämma.

Ytterligare information från årsstämman
Fullständiga förslag avseende årsstämmans beslut enligt ovan finns tillgängliga på https://www.

. neobo.se/sv/arsstamma-2026/

En inspelning av vd-anförandet kommer att finnas tillgänglig på https://www.neobo.se/sv
 den 23 april 2026./arsstamma-2026/

Protokollet från årsstämman kommer att hållas tillgängligt på https://www.neobo.se/sv
 senast två veckor efter årsstämman./arsstamma-2026/

För mer information, vänligen kontakta:
Ylva Sarby Westman, vd
mobil: +46 (0) 706 90 65 97 e-post: ylva.sarby.westman@neobo.se

Malin Axland, chefsjurist och hållbarhetschef
mobil: +46 (0) 706 90 65 99 e-post: malin.axland@neobo.se

Om oss
Neobo är ett fastighetsbolag som långsiktigt förvaltar och förädlar bostadsfastigheter i 
kommuner med god efterfrågan på hyreslägenheter. Vår vision är att skapa attraktiva och hållbara 
bostadsmiljöer där människor trivs och känner sig trygga. Neobos aktier är noterade på Nasdaq 
Stockholm med kortnamn NEOBO och ISIN-kod SE0005034550.
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